

Universidad Tecnológica de Aguascalientes  
 Sistema de Gestión de Compras  
 Requisición de Compra



P-375  
 de

Unidad Ejecutora:	ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	Fecha Emisión:	13-jul-22
Solicitante:	L.R.I. REBECA INÉS RODRÍGUEZ BELTRÁN	Prefolio:	Folio: 638

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
1	1	PZAS.	COMPRA DE REGALOS PARA EVENTO DEL DÍA DEL MAESTRO	38201
<p style="font-size: 2em; opacity: 0.5;">\$ 198,555.81</p>				

Justificación: \_\_\_\_\_ Fuente de Financiamiento: \_\_\_\_\_

**OBSEQUIOS PARA EVENTO DEL DIA DEL MAESTRO**

(RECURSOS HUMANO)



Aprueba	Valida Alineación Programática
Jefe de Área	Planeación y Evaluación
	<p style="color: blue;">21</p> <p style="color: blue;">102 del C-PRIMA</p>
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector



**COSTCO DE MEXICO, S.A. DE C.V.**  
**R.F.C. CME910715UB9**  
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

**FOLIO FISCAL:**  
 AIG 2281151  
 ABE2D6BE-C2C7-4300-824E-E14491ED5900

**NO. SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:**  
 00001000000509018365

**LUGAR Y FECHA DE EMISIÓN:**  
 Aguascalientes, Aguascalientes  
 C.P. 20110, AGUASCALIENTES 708  
 25 de Julio de 2022

**HORA DE EMISIÓN:**  
 08:49:17

**TIPO DE COMPROBANTE:**  
 Ingreso

**PÁGINA:**  
 1 de 1

Membresía: 900023745184  
 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES  
 R.F.C. UTA9108114C9

Clave	No de identificación	Clave de Unidad	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Importe	Descuento
52151802	1309959	H87 Pieza	OLLAS DE ACERO INOXIDABLE 6 PIEZAS TRAMONTINA	1.000	2,027.49	2,027.49	562.83
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 1,464.6875 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 234.35				
52161512	1589761	H87 Pieza	ESTÉREO INALAMBRICO DE BLUETOOTH CON ALTAVOZ IHOME DESPERTADOR	1.000	1,498.35	1,498.35	33.69
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 1,464.6875 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 234.35				
52152007	3322000	H87 Pieza	10 TAZONES 10 PIEZAS SIGNATURE HOUSEWARES	2.000	263.69	527.38	11.85
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 515.4375 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 82.47				
52141524	655700	H87 Pieza	LICUADORA 12 VEL KITCHEN CENTER OSTER	2.000	1,057.40	2,114.80	47.55
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 2,067.2500 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 330.76				
52141524	661900	H87 Pieza	BATIDORA DE INMERSIÓN MULTIQWICK 7 500W BRAUN	2.000	1,674.73	3,349.46	937.37
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 2,412.0625 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 385.93				
39111510	666095	H87 Pieza	DESPERTADOR MODELO: TCA27QM SHEFFIELD RELOJ	4.000	528.26	2,113.04	47.51
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 2,065.5000 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 330.48				
52141705	667000	SET Conjunto	RECORDADOR TODO EN UNO 21 PIEZAS PHILIPS	1.000	1,233.78	1,233.78	27.74
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 1,206.0625 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 192.97				
52151600	670205	H87 Pieza	ESCURRIDOR DE LECHUGAS CUISINART	2.000	263.72	527.44	11.86
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 515.5625 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 82.49				
39111510	670316	H87 Pieza	LÁMPARA DE ESCRITORIO MODELO: SP2021LT AMORETO	1.000	836.93	836.93	18.82
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 818.1250 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 130.90				

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES  
**RECIBIDO**  
 ALMACÉN  
 25 JUL. 2022

Yo Monica Zamora siendo mi puesto 1 Depto. he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. 637  
 Fecha 25/7/22 Firma

**Sello Digital del CFDI**

UWRDnAXTMD2ypGGW/etrePmkZicoUGYJpKDKnhNsUbnwB6++BhjE8TKOoxZxzRueR7v2L2W7dGYE4i7YPXShK6meSSr282QGMhD2hSOAI4q9RPJqu6LephHhhZwqBnPlzphAleJ6IC5Skc  
 iQYClDh+eIGrJ97btC4zPZzsdhLhRjkm/ZT3w4TReieOLxN1cPnvBINwZ9FZ+7Xq1XrICGyz+4zOoqXEIOVuoRhhjKrv/a3ebOchqUmnhjNICQmGyH9v9E9v59v28x17cguymo/Oz+KrdBEIZ+dV  
 wWSJ8TbYq1SHgzh3Wd2KjmUhaZWIUF7MOQ==

**Sello Digital del SAT**

dxSRvVBay8C4YmkiW5gmHUJ6C+G4SvVeE3brgUZLm5ebccQ7PauzxA1/wxuakpX0SLTsDxjooKbJx4ObBxsteHGU6fyfyu60MR46rsiYBYKJLlmyZBdajsCHOGJ2UEPEQ3+NU5IB3KwYyO/55  
 2av7K4QrOEC+EKEEyYjOymEMpJ4BEv9lCIN9hN98KG+GBZw1mElrZBsq+4ML30459MfUOhqyFwIwqKAcASrAjkj6MnPYSY6OCBYH665MCGYCWAWwpAJSOUXAYWJwzFk6PzL9KM669yX5  
 X+a/gQFGNoY6o46ldHh/aJ3nci7Z25cNuyAQ2ehTYBCQ==

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.1JABE2D6BE-C2C7-4300-824E-E14491ED5900|2022-07-25T08:51:19|DETO80304395|UWRDnAXTMD2ypGGW/etrePmkZicoUGYJpKDKnhNsUbnwB6++BhjE8TKOoxZxzRueR7v2L2W7dGYE4i7YPXShK6meSSr282QGMhD2hSOAI4q9RPJqu6LephHhhZwqBnPlzphAleJ6IC5Skc|X+a/gQFGNoY6o46ldHh/aJ3nci7Z25cNuyAQ2ehTYBCQ||=|00001000000503726537|

No. De Serie de Certificado del SAT: 00001000000503726537  
 Fecha y hora de Certificación: 2022-07-25T08:51:19  
 RFC del proveedor de certificación: DETO80304395



**RECIBIDO**  
 CONTABILIDAD  
 25 JUL 2022

Número de Ticket: 70800505860723222021 Fecha de la transacción: 23/07/2022  
 Moneda: MXN  
 Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición  
 Forma de Pago: 06 Dinero electrónico  
 Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías  
 Tipo Relación:  
 CFDI Relacionado:  
 CATORCE MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 15/100 M.N.\*\*\*

Subtotal	\$14,228.67
Descuento	\$1,699.22
IVA al 16.00%	\$2,004.70
<b>Total</b>	<b>\$14,534.15</b>